平成　30年　9月12日

各県ソフトテニス連盟
小学生担当者　様

福岡県ソフトテニス連盟

会　　長　　加地　邦雄

小学生部会　中村　正広

第１３回 九州小学生ソフトテニス研修大会（団体戦）の開催について(ご案内)
拝啓　初秋の候、貴職にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、第２３回九州小学生ソフトテニス選手権大会の前日に開催されます、標記大会を別紙要項のとおりご案内いたします。
つきましては、貴所属選手及び指導者の参加につきまして、ご配慮くださいますよう、お願い申し上げます。
敬　具

第１３回 九州小学生ソフトテニス研修大会(団体戦)実施要項
1. 主催
　　　福岡県ソフトテニス連盟

2. 共催
　　　福岡県小学生部会

3. 協賛
　　　ヨネックス㈱　ケンコー㈱
4. 後　　　　援　　　　福岡市
5. 期日
　　　平成30年１１月２4日（土）

6. 会場
　　　東平尾公園　博多の森テニス競技場 （砂入り人工芝コート19面）

　　　　　　　　　　　　　　〒812-0853福岡市博多区東平尾公園2-1-2　ＴＥＬ092-611-1544

7. 種目

1 男子Ａ（各県ベスト４の選手で構成されたチーム）
2 女子Ａ（各県ベスト４の選手で構成されたチーム）
3 男子Ｂ（各県５位から８位の選手で構成されたチーム）
4 女子Ｂ（各県５位から８位の選手で構成されたチーム）
8. 受付・進行
受付
午前　8時００分

監督会議
午前　8時３０分

開会式
午前　9時００分

競技開始
午前　9時３０分

9. 参加資格
第23回九州小学生ソフトテニス選手権大会に出場する選手により
構成されたチーム

10. 参加料
１チーム　５，０００円

11. チーム構成

（1） 各県 男女Ａ，Ｂ　２チーム
（2） 監督 ： １名，選手 ： ６～８名

12. 規則
　　　 日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブック及び本大会要項
による。
13. 試合方法

（1） ４チーム（Ａ，Ｂパート）による予選リーグ

※各チーム４番目（フリー）まで試合を行います。
（２）  各リーグ１，２位の４チームによる決勝トーナメント及び、

各リーグ３，４位の４チームによる決勝トーナメント

※３ペアの点取りで、２点先取とする。
（３）  全て５ゲームマッチとする。
（４）  天候により競技方法が変わることがあります。
14. 組合せ
監督会議において抽選により決定とする

15. 表彰
（１）  男女Ａ，Ｂの３位まで表彰，賞品

（２）  ５位以下は参加賞
16. 申込み　（１）  所定の用紙に必要事項を記入の上、各県支部で取りまとめて
参加料を添えて申し込むこと(振込可)
（２）  申込先・振込先は、第23回九州小学生ソフトテニス選手権大会
　　　　要項に順ずる。

（３）  申込締切　　平成30年１０月２4日（水）必着
17. その他　　　　 宿泊，弁当は、第23回九州小学生ソフトテニス選手権大会要項

に順ずる。（WEB上で申し込み）
第１３回　九州小学生ソフトテニス研修大会参加申込書
〔団体戦用〕

福岡県ソフトテニス連盟会長　加地　邦雄　様
	所属
	県
	性別
（○で囲む）
	男子の部　・　女子の部

	チーム名
（○で囲む）
	Ａ　　・　　Ｂ
	監督名

	参加番号
	ふ　り　が　な
氏　　　　　名
	学年
	所属クラブ名

	１

	２

	３

	４

	参加料　５，０００円を添えて申し込みます。

	申込責任者名
	印

	連絡先
	〒

	ＴＥＬ・ＦＡＸ

	（携帯）